
UCHWAŁA NR IX/67/2015
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Raba Wyżna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.), w związku z Uchwałą 

Nr XLIV/340/2014 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raba Wyżna, Rada Gminy Raba Wyżna 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raba 

Wyżna, przyjętego Uchwałą Nr XXX/218/2013 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raba Wyżna.

2. Integralną częścią zmiany Studium są załączniki do niniejszej uchwały:

1) Załącznik nr 1 – tekst zmiany studium,

2) Załącznik nr 2 – ujednolicony tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Raba Wyżna, który stanowił załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/218/2013 Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 21 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Raba Wyżna,

3) Załącznik nr 3 – ujednolicony załącznik graficzny pn. „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”, 

wykonany w skali 1:10 000, który stanowił Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/218/2013 Rady Gminy Raba 

Wyżna z dnia 21 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Raba Wyżna,

4) Załącznik nr 4 – ujednolicony załącznik graficzny pn. „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, 

wykonany w skali 1:10 000, który stanowił załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/218/2013 Rady Gminy Raba 

Wyżna z dnia 21 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Raba Wyżna,

5) Załącznik nr 5 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag dotyczących projektu 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Raba Wyżna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.

Id: BA556426-2A24-4F45-AB9A-B00A59F80641. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Raba Wyżna

inż. Alicja Targosz

Id: BA556426-2A24-4F45-AB9A-B00A59F80641. Podpisany Strona 2




